
ตั้งเบกิ คงเหลือ รอ้ยละ ตั้งเบกิ คงเหลือ รอ้ยละ ตั้งเบกิ คงเหลือ รอ้ยละ ตั้งเบกิ คงเหลือ รอ้ยละ
1 คณะครุศาสตร์ 9,796,900.00        3,106,495.03        6,690,404.97       31.71       5,403,583.17        4,393,316.83       55.16     6,817,005.11        2,979,894.89       69.58     7,510,144.55        2,979,894.89       76.66     
2 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 9,792,935.00        6,052,491.82        3,740,443.18       61.80       8,432,137.64        1,360,797.36       86.10     9,229,507.28        202,406.72          94.25     9,752,435.01        202,406.72          99.59     
3 คณะวิทยาการจัดการ 14,949,205.00       8,505,462.41        6,443,742.59       56.90       9,469,844.11        5,479,360.89       63.35     11,171,041.78      3,778,163.22       74.73     11,156,435.10      3,778,163.22       74.63     
4 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 10,834,268.40       4,531,788.16        6,302,480.24       41.83       5,804,540.03        5,029,728.37       53.58     10,237,408.10      596,860.30          94.49     10,316,618.47      596,860.30          95.22     
5  - งานศูนย์วิทยาศาสตร์ 2,700,000.00        2,678,598.12        21,401.88            99.21       2,694,640.63        5,359.37             99.80     2,699,727.58        272.42                99.99     2,699,727.58        272.42                99.99     
6 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 7,377,450.00        4,688,547.40        2,688,902.60       63.55       5,045,034.88        2,332,415.12       68.38     5,709,881.97        1,667,568.03       77.40     7,132,411.70        1,667,568.03       96.68     
7 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 3,911,410.00        3,027,220.80        884,189.20          77.39       3,249,736.28        661,673.72          83.08     3,647,045.93        264,364.07          93.24     3,899,058.50        264,364.07          99.68     
8 คณะสาธารณสุขศาสตร์ 7,281,747.00        4,084,263.24        3,197,483.76       56.09       4,985,145.64        2,296,601.36       68.46     6,189,862.32        1,091,884.68       85.01     6,914,741.19        1,091,884.68       94.96     
9 วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 4,238,602.00        1,538,147.48        2,700,454.52       36.29       1,917,857.33        2,320,744.67       45.25     2,579,793.83        1,658,808.17       60.86     3,263,649.00        1,658,808.17       77.00     
10 มรภ. วไลยฯสระแก้ว 2,906,322.00        1,007,286.70        1,899,035.30       34.66       2,143,543.70        762,778.30          73.75     2,800,782.10        105,539.90          96.37     2,809,614.10        105,539.90          96.67     
11 บณัฑิตวิทยาลัย 10,498,300.00       5,335,624.05        5,162,675.95       50.82       6,155,141.31        4,343,158.69       58.63     6,968,324.43        3,529,975.57       66.38     8,450,638.39        3,529,975.57       80.50     
12 ส านักงานอธิการบดี 518,960,362.60     334,784,386.49    184,175,976.11    64.51       372,826,900.40    146,133,462.20    71.84     404,976,575.16    114,333,787.44    78.04     441,697,395.33    114,333,787.44    85.11     
13  - งานวิเทศสัมพนัธ์ 1,100,000.00        64,032.45            1,035,967.55       5.82         81,548.35            1,018,451.65       7.41       81,668.19            1,018,331.81       7.42       81,781.61            1,018,331.81       7.43       
14 กองนโยบายและแผน 6,747,359.00        613,753.47          6,133,605.53       9.10         662,904.95          6,084,454.05       9.82       1,171,986.49        5,936,393.51       17.37     1,347,799.66        5,936,393.51       19.98     
15  - งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ 1,228,400.00        399,223.04          829,176.96          32.50       479,011.64          749,388.36          38.99     816,484.65          411,915.35          66.47     843,402.97          411,915.35          60.64     
16 กองพฒันานักศึกษา 8,876,300.00        2,085,414.34        6,790,885.66       23.49       2,505,585.13        6,370,714.87       28.23     3,325,198.48        5,551,101.52       37.46     4,675,480.74        5,551,101.52       52.67     
17  - งานศิลปวัฒนธรรม 795,000.00           440,976.25          354,023.75          55.47       492,051.25          302,948.75          61.89     642,675.25          152,324.75          80.84     791,791.25          152,324.75          94.45     
18 ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบยีน 23,431,600.00       14,853,846.13      8,577,753.87       63.39       16,177,854.83      7,253,745.17       69.04     20,180,122.98      2,901,477.02       86.12     22,562,788.81      2,901,477.02       96.29     
19  - งานศูนย์ภาษา 1,319,000.00        941,428.82          377,571.18          71.37       1,007,474.36        311,525.64          76.38     1,252,459.61        66,540.39            94.96     1,312,713.05        66,540.39            99.52     
20  - งานศึกษาทั่วไป 1,309,300.00        440,926.81          868,373.19          33.68       490,414.67          818,885.33          37.46     842,008.37          467,291.63          64.31     929,397.37          467,291.63          70.98     
21 ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการวชิาการ 5,211,396.00        2,319,651.79        2,891,744.21       44.51       3,566,496.85        1,644,899.15       68.44     5,098,192.84        112,930.16          97.83     5,207,762.14        112,930.16          99.93     
22   - งานอนุรักษพ์นัธ์พชื 1,000,000.00        999,524.55          475.45                99.95       812,724.70          187,275.30          81.27     999,524.55          475.45                99.95     999,524.55          475.45                99.95     
23 ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 1,587,000.00        986,357.07          600,642.93          62.15       1,155,681.85        431,318.15          72.82     1,422,927.11        164,072.89          89.66     1,536,725.31        164,072.89          95.93     
24 สถาบนัวิจัยและพฒันา 5,685,600.00        2,689,930.06        2,995,669.94       47.31       3,128,743.13        2,556,856.87       55.03     3,249,283.16        2,436,316.84       57.15     3,535,859.17        2,436,316.84       62.19     
25   - บม่เพาะวิสาหกิจ (UBI) 1,455,500.00        471,861.44          983,638.56          32.42       471,861.44          983,638.56          32.42     1,102,885.92        352,614.08          75.77     1,142,445.92        352,614.08          78.49     
26 ส านักงานสภามหาวิทยาลัย 2,460,000.00        1,652,957.84        807,042.16          67.19       1,874,567.75        585,432.25          76.20     2,141,304.17        318,695.83          87.04     2,311,523.80        318,695.83          93.96     
27 โรงเรียนสาธิต 80,568,868.00       56,353,545.50      24,215,322.50      69.94       65,038,868.13      15,529,999.87      80.72     71,406,412.86      9,162,455.14       88.63     78,696,456.71      9,162,455.14       97.68     
28 บริหารทรัพย์สินและรายได้ 71,996,000.00       53,459,184.08      18,536,815.92      74.25       59,381,942.59      12,614,057.41      82.48     65,855,614.84      6,140,385.16       91.47     70,735,108.32      6,140,385.16       98.25     

รวมจัดสรร 818,018,825.00    518,112,925.34   299,905,899.66   63.34       585,455,836.74   232,562,988.26   71.57     652,615,705.06   165,402,846.94   79.78     717,117,109.51   100,901,715.49   87.67     
หมายเหตุ  โอนงบประมาณแผ่นดิน ตามพรบโอน
งบประมาณ จ านวน 10,300,000 บาท

ตารางที่ 1 แสดงรายงานการตั้งเบิกสะสมงบประมาณภาพรวม (แผ่นดนิและรายได ้ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 เดอืน  ตลุาคม -กันยายน พ.ศ. 2563)

ก.ค.-63ม.ิย.-63 ก.ย.-63ล าดบั หน่วยงาน งบจัดสรร ส.ค.-63



1        คณะครุศาสตร์ 1,213,486.00 1,211,512.90 1,575,100.00 1,434,084.35      2,788,586.00 2,645,597.25         142,988.75 94.87    

2        คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 1,495,921.00 1,495,919.80       957,814.00 922,786.17 2,453,735.00 2,418,705.97         35,029.03 98.57    

3        คณะวทิยาการจัดการ 1,631,000.00 1,630,998.97 630,805.00 603,553.30         2,261,805.00 2,234,552.27         27,252.73 98.80    

4        คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี 2,025,500.00 1,963,692.41 3,786,333.40 3,786,333.40 463,835.00 398,700.81         6,275,668.40 6,148,726.62         126,941.78 97.98    

5         - งานศูนย์วทิยาศาสตร์ 1,500,000.00 1,499,800.72 - - 1,500,000.00 1,499,800.72         199.28 99.99    

6        คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 1,561,400.00 1,536,385.87 1,974,800.00 1,974,800.00 134,950.00 123,050.00         3,671,150.00 3,634,235.87         36,914.13 98.99    

7        คณะเทคโนโลยีการเกษตร 468,700.00 468,269.50          2,129,300.00 2,140,000.00 188,810.00 166,190.00         2,786,810.00 2,774,459.50         12,350.50 99.56    

8        คณะสาธารณสุขศาสตร์ 1,283,100.00 1,252,954.52            1,197,861.00 1,197,861.00 497,766.00 418,599.30         2,978,727.00 2,869,414.82         109,312.18 96.33    

9        วทิยาลัยนวตักรรมการจัดการ 257,300.00 221,200.42 701,502.00 378,962.33 958,802.00 600,162.75            358,639.25 62.60    

10      มรภ. วไลยฯสระแกว้ 185,700.00 185,661.10 1,745,722.00 1,665,204.40 1,931,422.00 1,850,865.50         80,556.50 95.83    

11      บัณฑิตวทิยาลัย 5,800.00 2,680.00 - 5,800.00 2,680.00               3,120.00 46.21    

12      ส านักงานอธกิารบดี 83,607,000.00 83,593,228.40 22,265,610.74 22,202,469.03 74,668,051.86 13,345,245.27 238,747,900.00 238,747,900.00    100.00 1,000,000.00 673,821.93 420,288,562.60 358,562,664.63      61,725,897.97 85.31    

13       - งานวเิทศสัมพันธ์ 100,000.00         80,077.10 - 100,000.00 80,077.10             19,922.90 80.08    

14      กองนโยบายและแผน 2,484,893.00 403,574.97 395,600.00 325,409.00 2,880,493.00 728,983.97            2,151,509.03 25.31    

15       - งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ 428,400.00 204,321.34 500,000.00 496,389.00 928,400.00 700,710.34            227,689.66 75.48    

17       - งานศิลปวฒันธรรม 645,000.00         641,795.25 645,000.00 641,795.25            3,204.75 99.50    

18       ส านักส่งเสริมวชิาการและงานทะเบียน 704,300.00 703,890.80 5,172,300.00 4,621,782.74 5,876,600.00 5,325,673.54         550,926.46 90.63    

19       - งานศูนย์ภาษา - 1,039,000.00 1,033,713.05      1,039,000.00 1,033,713.05         5,286.95 99.49    

20       - งานศึกษาทั่วไป 705,800.00         343,594.98 705,800.00 343,594.98            362,205.02 48.68    

21       ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการวชิาการ 175,800.00 175,711.90 4,808,596.00 4,808,596.00 4,984,396.00 4,984,307.90         88.10 100.00  

22        - งานอนุรักษ์พันธพ์ืช 1,000,000.00       999,524.55 - 1,000,000.00 999,524.55            475.45 99.95    

23      ส านักวทิยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 688,500.00         656,078.92 688,500.00 656,078.92            32,421.08 95.29    

24      สถาบันวจิัยและพัฒนา 5,800.00 5,800.00 5,800.00 5,800.00               - 100.00  

25       - บ่มเพาะวสิาหกจิ (UBI) 1,255,500.00 1,138,945.92 1,255,500.00 1,138,945.92         116,554.08 90.72    

26      ส านักงานสภามหาวทิยาลัย 285,000.00         284,959.10 285,000.00 284,959.10            40.90 99.99    

27      โรงเรียนสาธติ 11,969,000.00     11,969,000.00     2,464,643.00     2,464,643.00 600,000.00         599,969.27         15,033,643.00 15,033,612.27       30.73 100.00  

83,607,000.00 83,593,228.40 53,086,010.74 50,139,874.15 11,552,937.40 74,668,051.86 24,908,882.67 238,747,900.00 238,747,900.00 100.00 21,667,300.00 19,809,757.57 483,329,200.00 422,003,322.00     61,325,878.00 87.31    

หมายเหตุ  โอนหมวดงบประมาณ ตามพรบโอน
งบประมาณ จ านวน 10,300,000 บาท

รอ้ยละ
จัดสรร ตั้งเบิก จัดสรร ตั้งเบิก ครภุัณฑ์  ที่ดนิสิ่งก่อสรา้ง จัดสรร ตั้งเบิก

ตารางที ่2 แสดงรายงานการตั้งเบิกสะสมงบประมาณ แผ่นดนิ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 เดอืน  ตลุาคม -กันยายน พ.ศ. 2563

 ล าดบัที่ หน่วยงาน

 งบบุคลากร  งบเงนิอุดหนุน งบลงทุน งบอุดหนุนบุคลากร งบเงนิอุดหนุน (ยทุธศาสตร)์

คงเหลือ รวมทั้งสิ้นจัดสรร รวมเบิกใช้
ตั้งเบิก อุดหนุนบุคลากร

รวม

ตั้งเบิก รอ้ยละ



ล าดับ หน่วยงาน งบยุททอ้งถ่ิน ตั้งเบกิ คงเหลือ ยอดโอน  คงเหลือหลังโอน
 รหสักิจกรรมที่โอน

งบประมาณ
1 คณะครุศาสตร์ 340,000.00          322,080.35         17,919.65        17,919.65          -                   18-01-23-003 -004
2 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 454,014.00          431,713.70         22,300.30        22,300.30          -                   18-01-21-004-005-006
3 คณะวทิยาการจัดการ 285,305.00          259,253.42         26,051.58        26,051.58          -                   18-01-16-003-004
4 คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี 294,035.00          253,170.81         40,864.19        40,864.19          -                   18-01-17-003-004
5  - งานศูนย์วทิยาศาสตร์ -                     -                 -                   -                   
6 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 54,850.00            42,950.00           11,900.00        11,900.00          -                   18-01-15-002
7 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 142,410.00          119,790.00         22,620.00        22,620.00          -                   18-01-25-002
8 คณะสาธารณสุขศาสตร์ 388,966.00          309,917.30         79,048.70        79,048.70          -                   18-01-22-004-005-006
9 วทิยาลัยนวตักรรมการจัดการ 161,602.00          150,823.00         10,779.00        10,779.00          -                   18-01-18-002 
10 มรภ. วไลยฯสระแก้ว 1,714,122.00        1,639,304.40       74,817.60        18-01-20-008 

รวมทั้งสิ้น 306,301.02     ณ วันที่ 9/9/2563

รายละเอียด  แสดงรายละเอียดการตั้งเบกิงบประมาณ โครงการยุทธศาสตรพั์ฒนาทอ้งถ่ิน  ประจ าปงีบประมาณ พ .ศ. 2563



1      คณะครุศาสตร์ 6,230,602.49 4,086,875.79 777,711.51 - 777,671.51 7,008,314.00 4,864,547.30        2,143,766.70 69.41     

2      คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 3,990,938.53 3,985,467.57 1,800,376.95 1,547,884.52 3,348,261.47 7,339,200.00 7,333,729.04        5,470.96 99.93     

3      คณะวทิยาการจัดการ 6,237,339.50 4,081,071.47 4,950,060.50 1,500,000.00 4,840,811.36 12,687,400.00 8,921,882.83        3,765,517.17 70.32     

4      คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี 2,399,007.30 2,022,307.47 1,216,366.70 943,226.00 2,145,584.38 4,558,600.00 4,167,891.85        390,708.15 91.43     

5       - งานศูนยว์ทิยาศาสตร์ 804,742.00 804,668.86 395,258.00 395,258.00 1,200,000.00 1,199,926.86        73.14 99.99     

6      คณะเทคโนโลยอีตุสาหกรรม 1,972,210.00 1,939,201.33 569,090.00 1,165,000.00 1,558,974.50 3,706,300.00 3,498,175.83        208,124.17 94.38     

7      คณะเทคโนโลยกีารเกษตร 1,124,600.00 1,124,599.00 1,124,600.00 1,124,599.00        1.00 100.00   

8      คณะสาธารณสุขศาสตร์ 2,575,576.13 2,318,152.50        1,727,443.87 1,727,173.87 4,303,020.00 4,045,326.37        257,693.63 94.01     

9      วทิยาลัยนวตักรรมการจัดการ 2,861,207.90 2,244,894.15 245,692.10 172,900.00 418,592.10 3,279,800.00 2,663,486.25        616,313.75 81.21     

10     มรภ. วไลยฯสระแกว้ 886,900.00 870,748.60 88,000.00 88,000.00 974,900.00 958,748.60          16,151.40 98.34     

11     บัณฑิตวทิยาลัย 10,130,606.64 8,086,065.03 361,893.36 361,893.36 10,492,500.00 8,447,958.39        2,044,541.61 80.51     

12     ส านักงานอธกิารบดี 29,650,000.00 24,649,456.23 54,267,643.21 46,198,483.89 8,240,856.79 837,000.00 7,301,541.68 5,676,300.00 4,985,248.90 98,671,800.00 83,134,730.70      15,537,069.30 84.25     

13      - งานวเิทศสัมพันธ์ 1,000,000.00         1,704.51 1,000,000.00 1,704.51              998,295.49 0.17       

14     กองนโยบายและแผน 3,737,734.00 489,684.69 129,132.00         129,131.00 3,866,866.00 618,815.69          3,248,050.31 16.00     

15      - งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ 283,000.00 125,790.92 17,000.00           16,901.71 300,000.00 142,692.63          157,307.37 47.56     

16     กองพัฒนานักศึกษา 425,541.30 417,541.29 8,450,758.70 4,257,939.45 8,876,300.00 4,675,480.74        4,200,819.26 52.67     

17      - งานศิลปวฒันธรรม 150,000.00           149,996.00 150,000.00 149,996.00          4.00 100.00   

18      ส านักส่งเสริมวชิาการและงานทะเบียน 17,063,317.00 16,745,432.27 491,683.00 491,683.00 17,555,000.00 17,237,115.27      317,884.73 98.19     

19      - งานศูนยภ์าษา 219,692.50 218,692.50 60,307.50 60,307.50 280,000.00 279,000.00          1,000.00 99.64     

20      - งานศึกษาทั่วไป 226,763.70           209,066.09 376,736.30 376,736.30 603,500.00 585,802.39          17,697.61 97.07     

21      ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการ
วชิาการ

207,100.00 203,554.24 19,900.00 19,900.00 227,000.00 223,454.24          3,545.76 98.44     

22       - งานอนุรักษ์พันธพ์ืช - - -                     - -        

22     ส านักวทิยบริการและเทคโนโลยสีารสนเทศ 763,914.80           746,083.19 134,585.20         134,563.20 898,500.00 880,646.39          17,853.61 98.01     

23     สถาบันวจิัยและพัฒนา 8,025.00 8,025.00 5,671,775.00 3,522,034.17 5,679,800.00 3,530,059.17        2,149,740.83 62.15     

24      - บ่มเพาะวสิาหกจิ (UBI) 200,000.00 3,500.00 200,000.00 3,500.00              196,500.00 1.75       

25     ส านักงานสภามหาวทิยาลัย 2,129,879.00         1,981,443.70 45,121.00 45,121.00 2,175,000.00 2,026,564.70        148,435.30 93.18     

26     โรงเรียนสาธติ 23,905,680.00 23,905,680.00 34,390,170.86       34,329,170.00 5,000,942.14       2,238,432.00    5,427,994.44 65,535,225.00 63,662,844.44      1,872,380.56 97.14     

27     บริหารทรัพยสิ์นและรายได้ 15,466,003.00     15,466,003.00     48,886,740.21       47,625,848.53         7,643,256.79       7,643,256.79      71,996,000.00 70,735,108.32      98.25     

69,021,683.00 64,021,139.23 202,739,685.77 180,592,502.30 34,724,980.01 8,404,442.52 37,734,923.46 19,798,833.70 12,765,222.52 334,689,625.00 295,113,787.51   39,575,837.49 88.18     

ครภุัณฑ์  ที่ดินสิ่งก่อสรา้ง ตั้งเบิก 

รวม

ตั้งเบิก จดัสรร ตั้งเบิก 

ตารางที ่3 แสดงรายงานการตัง้เบกิสะสมงบประมาณ รายได ้ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2563 เดอืน  ตลุาคม -กันยายน พ.ศ. 2563

 
ล าดับ

ที่

 งบบุคลากร งบด าเนินงาน
รอ้ยละ

งบลงทุน
รวมเบิกใช้ คงเหลือหน่วยงาน

จดัสรร

งบรายจา่ยอ่ืน
 รวมทั้งสิ้นจดัสรร

จดัสรร ตั้งเบิก 



1        คณะครุศาสตร์ 6,230,602.49 4,086,875.79 1,213,486.00 1,211,512.90 777,711.51 - 777,671.51 - - 1,575,100.00 1,434,084.35 9,796,900.00 7,510,144.55          2,286,755.45 76.66    

2        คณะมนษุยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 3,990,938.53 3,985,467.57 1,495,921.00 1,495,919.80 1,800,376.95 1,547,884.52 3,348,261.47 - - 957,814.00 922,786.17 9,792,935.00 9,752,435.01          40,499.99 99.59    

3        คณะวทิยาการจัดการ 6,237,339.50 4,081,071.47 1,631,000.00 1,630,998.97 4,950,060.50 1,500,000.00 4,840,811.36 - - 630,805.00 603,553.30 14,949,205.00 11,156,435.10        3,792,769.90 74.63    

4        คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี 2,399,007.30 2,022,307.47 2,025,500.00 1,963,692.41 5,002,700.10 943,226.00 5,931,917.78 - - 463,835.00 398,700.81 10,834,268.40 10,316,618.47        517,649.93 95.22    

5         - งานศูนย์วทิยาศาสตร์ 804,742.00 804,668.86 1,500,000.00 1,499,800.72 395,258.00 - 395,258.00 - - - - 2,700,000.00 2,699,727.58          272.42 99.99    

6        คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 1,972,210.00 1,939,201.33 1,561,400.00 1,536,385.87 2,543,890.00 1,165,000.00 3,533,774.50 - - 134,950.00 123,050.00 7,377,450.00 7,132,411.70          245,038.30 96.68    

7        คณะเทคโนโลยีการเกษตร 1,124,600.00 1,124,599.00 468,700.00 468,269.50 2,129,300.00 - 2,140,000.00 - - 188,810.00 166,190.00 3,911,410.00 3,899,058.50          12,351.50 99.68    

8        คณะสาธารณสุขศาสตร์ 2,575,576.13 2,318,152.50 1,283,100.00 1,252,954.52 2,925,304.87 - 2,925,034.87 - - 497,766.00 418,599.30 7,281,747.00 6,914,741.19          367,005.81 94.96    

9        วทิยาลัยนวตักรรมการจัดการ 2,861,207.90 2,244,894.15 257,300.00 221,200.42 245,692.10 172,900.00 418,592.10 - - 701,502.00 378,962.33 4,238,602.00 3,263,649.00          974,953.00 77.00    

10      มรภ. วไลยฯสระแก้ว 886,900.00 870,748.60 185,700.00 185,661.10 88,000.00 - 88,000.00 - - 1,745,722.00 1,665,204.40 2,906,322.00 2,809,614.10          96,707.90 96.67    

11      
บณัฑิตวทิยาลัย 10,130,606.64 8,086,065.03 5,800.00 2,680.00 361,893.36 - 361,893.36 - - - - 10,498,300.00 8,450,638.39          2,047,661.61 80.50    

12      ส านกังานอธกิารบดี 113,257,000.00 108,242,684.63 54,267,643.21 46,198,483.89 22,265,610.74 22,202,469.03 8,240,856.79 75,505,051.86 20,646,786.95 238,747,900.00 238,747,900.00 5,676,300.00 4,985,248.90 1,000,000.00 673,821.93 518,960,362.60 441,697,395.33      77,262,967.27 85.11    

13       - งานวเิทศสัมพนัธ์ 1,000,000.00 1,704.51 100,000.00 80,077.10 - - - - - - 1,100,000.00 81,781.61              1,018,218.39 7.43      

14      กองนโยบายและแผน 3,737,734.00 489,684.69 2,484,893.00 403,574.97 129,132.00 129,131.00 - - 395,600.00 325,409.00 6,747,359.00 1,347,799.66          5,399,559.34 19.98    

15       - งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ 283,000.00 125,790.92 428,400.00 204,321.34 17,000.00 16,901.71 - - 500,000.00 496,389.00 1,228,400.00 843,402.97            384,997.03 68.66    

16      กองพฒันานกัศึกษา - - - - 425,541.30 417,541.29 - - 8,450,758.70 4,257,939.45 - - 8,876,300.00 4,675,480.74          4,200,819.26 52.67    

17       - งานศิลปวฒันธรรม 150,000.00 149,996.00 645,000.00 641,795.25 - - - - - - 795,000.00 791,791.25            3,208.75 99.60    

18       ส านกัส่งเสริมวชิาการและงานทะเบยีน 17,063,317.00 16,745,432.27 704,300.00 703,890.80 491,683.00 491,683.00 - - 5,172,300.00 4,621,782.74 23,431,600.00 22,562,788.81        868,811.19 96.29    

19       - งานศูนย์ภาษา 219,692.50 218,692.50 - - 60,307.50 60,307.50 - - 1,039,000.00 1,033,713.05 1,319,000.00 1,312,713.05          6,286.95 99.52    

20       - งานศึกษาทัว่ไป 226,763.70 209,066.09 705,800.00 343,594.98 376,736.30 376,736.30 - - - - 1,309,300.00 929,397.37            379,902.63 70.98    

21       ส านกัส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการ
วชิาการ 207,100.00 203,554.24 175,800.00 175,711.90 19,900.00 19,900.00 - - 4,808,596.00 4,808,596.00 5,211,396.00 5,207,762.14          3,633.86 99.93    

22        - งานอนรัุกษ์พนัธพ์ชื 1,000,000.00 999,524.55 - - - - - - 1,000,000.00 999,524.55            475.45 99.95    

23      ส านกัวทิยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 763,914.80 746,083.19 688,500.00 656,078.92 134,585.20 134,563.20 - - - - 1,587,000.00 1,536,725.31          50,274.69 96.83    

24      สถาบนัวจิัยและพฒันา - - 5,800.00 5,800.00 8,025.00 8,025.00 - - 5,671,775.00 3,522,034.17 - - 5,685,600.00 3,535,859.17          2,149,740.83 62.19    

25       - บม่เพาะวสิาหกิจ (UBI) 200,000.00 3,500.00 - - - - - - 1,255,500.00 1,138,945.92 1,455,500.00 1,142,445.92          313,054.08 78.49    

26      ส านกังานสภามหาวทิยาลัย 2,129,879.00 1,981,443.70 285,000.00 284,959.10 45,121.00 45,121.00 - - - - 2,460,000.00 2,311,523.80          148,476.20 93.96    

27      โรงเรียนสาธติ 23,905,680.00 23,905,680.00 34,390,170.86 34,329,170.00 11,969,000.00 11,969,000.00 7,465,585.14 2,238,432.00 7,892,637.44 - - 600,000.00 599,969.27 80,568,868.00 78,696,456.71        1,872,411.29 97.68    

28      บริหารทรัพย์สินและรายได้ 15,466,003.00      15,466,003.00     48,886,740.21 47,625,848.53 - - 7,643,256.79 7,643,256.79 - - - - 71,996,000.00 70,735,108.32        1,260,891.68 98.25    

152,628,683.00 147,614,367.63 202,739,685.77 180,592,502.30 53,086,010.74 53,086,010.74 46,277,917.41 83,072,494.38 62,643,806.13 238,747,900.00 238,747,900.00 19,798,833.70 12,765,222.52 21,667,300.00 21,667,300.00 818,018,825.00 717,117,109.51     100,901,715.49 87.67    

คงเหลือ ร้อยละ
จัดสรร ตัง้เบกิ จัดสรร ตัง้เบกิ จัดสรร ตัง้เบกิ ครุภณัฑ์  ที่ดนิสิ่งก่อสร้าง ตัง้เบกิ จัดสรร

ตารางที่ 4 แสดงรายงานการตั้งเบิกสะสมงบประมาณแผ่นดนิและ รายได ้ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 เดอืน  ตลุาคม -กันยายน พ.ศ. 2563

  

 ล าดบัที่

หน่วยงาน

 งบบคุลากร งบด าเนินงาน  งบอุดหนุน งบลงทุน งบอุดหนุนบคุลากร

 รวมทั้งสิ้นจัดสรร รวมเบกิใช้

งบรายจ่ายอ่ืน งบอุดหนุน (ยุทธศาสตร)์ 

ตัง้เบกิ จัดสรร

รวม

ตัง้เบกิ จัดสรร ตัง้เบกิ



%เบิกจ่าย
สะสม

เป้าหมาย 100

 ตค.62 7.67 

 พย.62 13.95 

 ธค.62 22.67       
 มค.63 29.38 

 กพ.63 36.28 

 มีค.63 45.16 

 เมย.63 47.80 

 พค.63 54.54 

 มิย.63 63.31 

 กค.63 71.57 

 สค.63 79.78 

 กย.63 87.67 

ค าอธิบายจากตารางแผนภมูิ

แผนภมูิแท่งแสดงเป้าหมายการเบิกใช้งบประมาณ คิดเป็นร้อยละ 100% 

ขอ้มูลสรุปจากระบบ 3 มิต ิณ วันที ่1 ตค. พ.ศ.2563 โดย นส.เนตรศรินทร์ พมิพจ์ันทร์ 

เดือน
ตารางที่ 5 แสดงร้อยละผลการตัง้เบิกงบประมาณสะสมเปรียบเทียบกับเป้าหมายการเบิกจ่าย ปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

เป็นแผนภมูิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือน ตุลาคม -ก.ย  พศ. 2563 คิดเป็นร้อยละการเบิก 87.65%  มากกว่า เดือน ส.ค 7.89%

เป็นแผนภมูิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือน ตุลาคม -ส.ค  พศ. 2563 คิดเป็นร้อยละการเบิก79.78%  มากกว่า เดือน ก.ค 8.21%

เป็นแผนภมูิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือน ตุลาคม -ก.ค.  พศ. 2563 คิดเป็นร้อยละการเบิก 71.57%  มากกว่า เดือน พค 8.26%

เป็นแผนภมูิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือน ตุลาคม -มิย  พศ. 2563 คิดเป็นร้อยละการเบิก 63.31%  มากกว่า เดือน พค 8.77%
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